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ODPOWIEDZI 
NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 
 
Dotyczy: postępowania pn. Dostawa wyrobów ortopedycznych w podziale na zadania, znak 
sprawy: 14/PN/2023/MM 
 
 

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie 
działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły 
pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje 
zmian zapisów SWZ:   
 
 
Zadanie nr 4  

Pytanie 1  

Czy Zamawiający dopuści syntetyczny materiał kościozastepczy zbudowany w 5% z 

hydroksyapatytu oraz 95% trójfosforanu wapnia. 

Odpowiedz:  Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający dopuści: objętość granulek 2cm3 , blok 10x10x25mm, blok 10x20x30mm, 

cylinder 6x15mm, cylinder 6x25mm, klinów 25x30x6x4cm, 25x30x8x6mm, 25x30x10x8mm, 

15x20x14x10mm. 
Odpowiedz:  Zamawiający dopuszcza.  

 

 
Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się 

wiążące od dnia ich ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Małgorzata Marcinkowska  
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